



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان عنوان کرد: **سالانه ۲۱۷۱ میلیونتر از آب سدهای استان تبخیر می‌شود**
همدان–**خبرنگار همدلی:**مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان از تبخیر سالیانه ۲۱۷۱ میلیون‌آب پشت سدهای همدان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای استان همدان، مهندس منصور ستوده با بیان این‌که میزان تبخیر آب پشت سد اکباتان سالانه ۲/۲ میلیون مترمکعب است، اظهار کرد: از مابقی سدهای استان ۵ سد درحال بهره برداری با توجه به گستردگی سطح آب به‌طور میانگین سالانه ۸ میلیون مترمکعب تبخیر می‌شود. ستوده افزود: گاهی شنسیده می‌شود برخی رسانه‌ها از تبخیر ۶۰درصدی آب پشت سدها می‌گویند اما این مطلب پشتوانه علمی ندارد و میزان تبخیر به متغیرهای مختلفی وابسته است.
اطلاعات دقیق در ایران برابر با ۲۱۰۰ میلیونتر است و این موضوع نشان می‌دهد که تبخیر سالانه در ایران سه برابر متوسط تبخیر سالانه جهانی است.

مدیرکل تامین اجتماعی فارس:
افزایش مجدد حقوق بازنشستگان ازاول مرداد
شیراز–**خبرنگار همدلی:**مدیرکل تامین اجتماعی فارس گفت: با اجرای طرح متناسب‌سازی، حقوق بازنشستگان مجدداً افزایش می‌یابد.
ابراهیم کتساورز با اشاره به مصوبه دولت مبنی بر واگذاری معادل ۲۲ هزار میلیارد تومان سهام شرکت‌های دولتی گفت: با واگذاری این سهام به سازمان تامین اجتماعی بابت تادیه دیون دولت، این امکان برای این سازمان فراهم می‌شود تا متناسب سازی حقوق بازنشستگان را انجام دهد. وی با اشاره به مفهوم متناسب سازی بیان داشت :متناسب سازی به این مفهوم است که غیر از افزایش سننواتی که در ابتدای سال داشتیم و در خرداد اعمال کردیم، متناسب با میزان دریافتی فعلی افراد بازنشسته و سنوات خدمتشان افزایش دوباره حقوق را داشته باشیم.
مدیرکل تامین اجتماعی فارس با اشاره به این‌که بازنشستگان این سازمان در استان فارس دوپست هزار نفر هستند، گفت: با اجرای شدن این موضوع، پرداخت حقوق ماهانه مستمری بگیران این سازمان از ۴۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان اضافه خواهد شد.
کشاورز همچنین از آغاز واریز حقوق تیرماه وماه‌التفاوت‌های فروردین و اردیبهشت مستمری‌بگیران تامین‌اجتماعی خردادو گفت: مستمری‌بگیران و بازنشستگان حقوق تیرماه خود را همراه با ماهه التفاوت حقوق ماه‌های فروردین و اردیبهشت‌ماه خود دریافت خواهند کرد.

در مجامع عمومی شرکتهای سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات و گلگهرصورت گرفت شناسایی حدود ۱۵۰۰هزارمیلیارد تومان سود نقدی برای فولاد مبارکه

اصفهان – **خبرنگار همدلی:** در جریان برگزاری مجمع عمومی عادی سالانهٔ شرکت سرمایه‌گذاری توسعهٔ معادن و فلزات بیش از هزار میلیارد تومان سود نقدی در مجمع عمومی عادی سالانهٔ شرکت معدنی و صنعتی گلگهر نیز بیش از ۴۴۰ میلیارد تومان سود سرمایه‌گذاری برای فولاد مبارکه شناسایی شد.
مرتضی شبانی، مدیر امور مجامع شرکت فولاد مبارکه با اعلام این خبر افزود: در مجمع عمومی عادی سالانهٔ شرکت گلگهر سیرجان که روز دوشنبه ۱۶ تیرماه در محل همایشهای سالان وزارت کشور برگزار شد، ضمن تقسیم ۹۰ تومان سود به ازای هر سهم، مبلغ ۴۴۰ میلیارد تومان سود سرمایه‌گذاری نیز برای فولاد مبارکه شناسایی شد.
وی گفت: در این مجمع پس از انتخاب هیئترئیسسه، در ابتدا ملارحمان مدیرعامل شرکت، گزارش عملکرد شرکت از رشد ۱۳درصدی تولید کسناتره (۱۵ میلیون تن در سال ۹۸ و رشد ۴ درصدی تولید گندله (۱۲ میلیون تن) را ارائه کرد و همچنین از کسب رتبهٔ اول در تولید کسناتره و گندله توسط شرکت معدنی گلگهر خبر داد.
شبانی با اشاره به جایگاه ویژهٔ این شرکت در تولید محصولات معدنی در کشور گفت: این شرکت در سال ۹۸ مبلغ ۸ هزار میلیارد تومان در طرحهای توسعهٔ شرکت سرمایه‌گذاری کرده و انتظار می‌رود این مبلغ در سال ۹۹ تا دو برابر افزایش یابد.
مدیر امور مجامع شرکت فولاد مبارکه با تأکید بر این‌که فولاد مبارکه با داشتن ۱۰ درصد سهام سهامداران محقق در اسرع وقت و کمتر از یک ماه آینده پرداخت شود.

گفتنی است این مجمع در خاتمه با انتخاب مؤسسهٔ حسابرسی بهراد مشار بهعنوان حسابرسان اصلی و روزنامهٔ دنیای اقتصاد بهعنوان روزنامهٔ کثیرالانتشار به کار خود پایان داد.

ویژه شهرستان

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان خبر داد:

صرفه‌جویی ۱۰۰میلیاردتومانی در خرید اتوبوس‌های جدید



اتوبوس در شرکت عقاب افشان وجود دارد.
امانی افزود: وقتی شرکت عقاب افشان به ما اعلام کرد که می‌تواند اتوبوس‌های نو در اختیار ما بگذارد، در ابتدا سفارش خرید ۱۳۰ اتوبوس و در مذاکرات بعدی آن را به ۷۰ اتوبوس افزایش دادیم؛ در جلسات بعدی با این شرکت شهردار اصفهان و معاون اقتصادی شهرداری، شرکت عقاب افشان را مجاب کردند که در مجموع یکمصد دستگاه اتوبوس به شهرداری اصفهان بفروشند.
وی تصریح کرد: بازسازی اتوبوس‌ها در اصفهان نوعی سدشکنی در ناوگان حمل و نقل بود به طوری که قرارداد بازسازی ۱۵۰ اتوبوس با دو شرکت منعقد شد.
همین کار ریزی با اصفهان به عنوان اولین شهر قرارداد انگیزه‌ای شد تا سازمان مدیریت و برنامه ریزی با اصفهان به عنوان اولین شهردار اصفهان با بیان این‌که مجموعه‌ای که مشمول هزینه‌های سنگین و درآمذزایی ناچیز است، نیازمند همراهی دولت و شهرداری است، گفت: ارزش کار کردن در حمل و نقل عمومی به ریال نیست و نسبت به امنیت و محیط زیستی که برای مردم بهبود پیدا می‌کند، ارزش گذاری می‌شود.

از سوی شهرداری به منظور تشویق شهروندان به استفاده از ماسک

پوش «من هم ماسک می‌زنم» در شیراز راه‌اندازی شد

کرونا و به صورت هدفمند همچون مقابل مراکز درمانی اجرا می‌شود.
وی با اشاره به تداوم همکاری این مجموعه با دانشگاه علوم پزشکی و ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: تلاش شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز، حفظ و ارتقاء سلامت جامعه به عنوان یک اولویت مهم است، زیرا یک جامعه سالم، امکان رشد و توسعه را خواهد داشت.
شهردار شیراز در خصوص تعطیلی سیستم حمل و نقل عمومی نیز گفت: تعطیل شدن مترو و اتوبوس تردد‌های ضروری بخشی از شهروندان فاقد خودروی شخصی را با مشکل مواجه کرده است اگر با مشارکت مردم و طی روزهای آینده شاهد کاهش شمار مبتلایان به کروناویروس در شیراز باشیم و رفتار مردم در خصوص استفاده از ماسک و رعایت حداقل‌های بهداشتی تداوم داشته باشد، سیستم حمل و نقل عمومی فعال خواهد شد.

در نشست بررسی مشکلات و ارائه راه‌حل برای چالش‌های «طرح افق» عنوان شد:

پیشنهاد تخصیص سهمیه صنایع پتروشیمی و شیمیایی بر اساس ساز و کار بازار

واحد‌ها در اثرعدم موفقیت خرید مواد اولیه در بورس، ناعادلانه بسوده و دولت نباید اجازه دهد واحدهای تولیدی به سادگی حذف شوند.
شایان ذکر است نایب رئیس کمیسیون با تأکید بر این‌که این جلسه به منظور آرایسه راه حلی موری برای کمک به رفع مشکلات متعدد کنونی فعالان صنایع شیمیایی و پتروشیمی برگزار شده است، افزود: کلیه واحدهای تولیدی با نفس این نوع عملکرد مخالف بوده و راه حل ساز و کار بازار را پیشنهاد می‌دهند.
در این نشست اطلاع از میزان کاهش سهمیه و علت آن پیش از روز ورود به بورس، اصلاح پشتیبانی این طرح با واگذاری پشتیبانی به شهرستان‌ها، ارائه راهکار تخصیص سهمیه برای واحدهایی که در سال گذشته موفق به ثبت اطلاعات نشده‌اند، ایجاد ساز و کاری برای تخصیص سهمیه به شرکت‌های تازه تاسیس و امکان افزایش ظرفیت سهمیه از جمله موارد طرح شد از سوی حاضرین این نشست بود.

صورت ملموس تر بیان نمود.
وی با بیان این‌که گاهی تغییرات ساده مسایل زیادی را برای تولیدکنندگان ایجاد خواهد کرد، بر ضرورت ایجاد ساز و کاری برای واحدهای تولیدی که در حال گذشته بنا به دلایلی فعالیت شغافی نداشته‌اند و در حال حاضر تمایل به شفافیت سازی دارند، تأکید کرد.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان همچنین بر ضرورت افزودن اصناف به طرح افق و تکمیل این زنجیره تأکید کرد.
وی کمک دولت به شفاف شدن فعالیت واحدهای تولیدی غیرشفاف که بنا به دلایل مختلف از جمله عدم توانایی خرید مواد اولیه از طرق قانونی صورت گرفته، را موجب حذف واسطه‌ها و دلالتان از زنجیره تامین مواد اولیه دانست و تصریح کرد: اگر این نوع شرکت‌ها از سوی دولت حمایت نشوند، هنر واسطه‌گری آنها افزایش یافته و در هر صورت دولت مجبور خواهد شد این نوع واحدها را به مسیر شفافیت بازگرداند.
عضوهایت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان گفت: تعطیلی

اصفهان – **خبرنگار همدلی:**در نشست بررسی مشکلات و ارائه راه حل برای چالش‌های طرح افق عنوان شد؛
بهترین راه برای تخصیص سهمیه مواد اولیه صنایع شیمیایی و پتروشیمی، استفاده از سازوکار بازار یعنی استفاد ه از مکانیزم عرضه، تقاضا و قیمت است.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست که به همت کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کار و با حضور مسئول سامانه تجارت داخلی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی، کارشناس مسئول پتروشیمی دفتر صنایع غیرفلزی وزارت صمت، کارشناسی از سازمان صمت استان و جمعی از فعالان بخش خصوصی صنایع پتروشیمی برگزار شد، اصغر اخوان مقدم، نایب رئیس کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کارهدف از برگزاری این نشست را آگاهی مسئولین وزارت صمت، معدن و تجارت از دغدغه‌ها و مسایل فعالان واحدهای پتروشیمی استان اصفهان از نزدیک و به

سختگوی وزارت امور خارجه در بازدید از سالن اجلاس:

وزارت امور خارجه باید برای بهره‌برداری پروژه مرکز همایش‌های بین‌المللی اصفهان کمک کند

اصفهان برگزار شد، گفت: پروژه مرکز همایش‌های بین‌المللی اصفهان بازوی خوبی برای وزارت خارجه محسوب می‌شود.
ایمان جنتی در بازدید سختگوی وزارت امور خارجه از پروژه مرکز همایش‌های بین‌المللی اصفهان، اظهار کرد: این پروژه در موقعیت ویژه‌ای در حال احداث است به طوری که با بهره‌برداری حلقه حفاظتی شهر که در حال حاضر بخش‌هایی از آن کامل شده، فاصله این مرکز با فرودگاه بین‌المللی اصفهان، کمتر از هفت دقیقه‌است و با عبور از حلقه حفاظتی نیازی به ورود به داخل شهر هم نیست.



خبر

حمایت دادگستری فارس از سرمایه‌گذاران، تولیدکنندگان و صنعتگران

شیراز–**خبرنگار همدلی:**رئیس کل دادگستری استان فارس در بازدید از شرکت صنعتی و تولیدی افزار کیمیای فارس گفت: قوه قضاییه و دادگستری استان فارس با تمام توان از سرمایه گذاران، تولیدکنندگان که زمینه رونق تولید داخلی را فراهم می‌آورند حمایت می‌کند.
حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی ضمن بازدید از شرکت صنعتی و تولیدی افزار کیمیای فارس به بررسی مشکلات حقوقی این شرکت بزرگ صنعتی که در زمینه قطعه‌سازی فعالیت می‌کند پرداخت.
در این بازدید مدیانی و هدفمند که در راستای بررسی مشکلات واحدهای تولیدی و از سوی ستاد پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دادگستری استان فارس انجام گرفت، رئیس کل دادگستری استان فارس با توانمندی و فعالیت این گروه صنعتی از نزدیک آشنا شده و اقدامات این فعال عرصه اقتصادی را از نزدیک مشاهده و ارزیابی کرد.
حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی در این نشست با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و رئیس قوه قضاییه مبنی بر حمایت از تولیدکنندگان و سرمایه گذاری‌های مشروع، تولیدکنندگان را سرپازان خط مقدم در دوران تحریم اقتصادی دانست و تأکید کرد: قوه قضاییه و دادگستری استان فارس با تمام توان از سرمایه گذاران، تولیدکنندگان که زمینه رونق تولید داخلی را فراهم می‌آورند حمایت می‌کند.

بخشش ۱۳ محکوم به قصاص در سال جاری با تلاش شورای حل اختلاف استان فارس
نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس در بازدید از شرکت صنعتی و تولیدی افزار کیمیای فارس با اشاره به ظرفیت بالای این واحد صنعتی و ایجاد اشتغال برای بیش از ۳۰۰ نفر به بررسی مشکلات حقوقی این گروه صنعتی قطعه سازی پرداخت و گفت: مقرر گردید طی چند روز آینده جلسه‌ای با حضور مدیر عامل این واحد صنعتی و سایر مسئولان امر برگزار و مشکلات مربوطه در این زمینه رسیدگی و مولعی که بر سر راه این شرکت صنعتی است برداشته شود و با حمایت دستگاه قضایی و در راستای شعار سال «جهش تولید» و همچنین اجرای سیاست‌های ستاد اقتصاد مقاومتی استان فارس زمینه افزایش تولید بیشتر این واحد بزرگ صنعتی فراهم آید.
گفتنی است با نظر مسئولان این واحد تولیدی با رفع مشکلات پیش روی این شرکت قطعه سازی ظرفیت اشتغال آن تا دو برابر افزایش خواهد یافت.

رئیس اداره آموزش همگانی شرکت آبفای استان اصفهان اعلام کرد:
تلاش آبفا به سمت آموزش‌های مجازی اصفهان – **خبرنگار همدلی:**رئیس اداره آموزش همگانی شرکت آبفای استان اصفهان در جمع اعضای هیات مدیره سمن خیریه مهر کوثر اصفهان، فرهنگسازی مصرف بهینه آب شرب را جز اولویت‌های برنامه‌های آبفا استان اصفهان اعلام کرد و گفت: با توجه به شرایط انتشار ویروس کرونا، آموزش‌ها با رویکرد جدید و به صورت مجازی ادامه می‌یابد.
محسن شفیعا افزود: در طول ۱۱ سال گذشته، اقدامات فرهنگی بسیاری برای گروه‌های مختلف سنی در استان انجام شده و مخاطب اصلی این برنامه‌ها نیز کودکان و نوجوانان بوده‌اند.
وی گذر از بحران‌های جدی کم آبی در سال‌های گذشته را نتیجه این اقدامات و نیز همکاری و مسئولیت پذیری مردم دانست و اظهار داشت: برنامه‌های فرهنگی، تاثیرات خود را در دراز مدت نشان می‌دهند و سعی ما بر این است که با آموزش کودکان و نوجوانان، نسل آینده را به عنوان نسلی مسئولیت پذیرتر در قبال حفظ این مایع حیات بخش و نعمت بدون جایگزین الهی پرورش دهیم.

شفیعا در ادامه سخنان خود، به افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی مصرف آب ناشی از شیوع ویروس کرونا و ورود به فصل گرم سال اشاره کرده و گفت: حتی در شرایط کرونایی امروز نیز اقدامات آموزشی شرکت آبفا در خصوص مدیریت مصرف آب متوقف نشده و این شرکت، از ظرفیت فضای مجازی برای پیشبرد آنها استفاده می‌کند.
رئیس اداره آموزش همگانی شرکت آبفا استان اصفهان در این راستا به برگزاری جشنواره فرهنگی هنری خانواده آبی اشاره کرد و افزود: به منظور ارتقا سواد آبی خانواده‌ها و همچنین قدردانی از مجاهدت‌های کادر درمانی قهرمان کشور در مبارزه با ویروس کرونا بسا ترغیب خانواده‌ها به ماندن در خانه، این جشنواره با محوریت مدیریت مصرف آب، در خانواده، از ابتدای خردادماه آغاز شده و گروه‌های سنی ۶ تا ۱۸ سال به عنوان مخاطب آن تا ۳۱ مرداد فرصت دارند آثار خود را در ۵ بخش از طریق شبکه‌های اجتماعی مجازی به روابط عمومی این شرکت ارسال نمایند.
همچنین اپلیکیشن موبایلی آموزش همگانی مدیریت مصرف آب نیز در دست اجراست که با بهره برداری از آن، گام بسیار بزرگی در راستای فراگیر کردن برنامه‌های آموزشی و نیز ارتباط دو سویه با عموم مردم برداشته خواهد شد.
شفیعا، به برنامه‌های شرکت آبفا برای شرایط پس از کرونا نیز اشاره‌ای کرد و اظهار داشت: طرح فرهنگی آموزشی سه شنبه‌های آبی، پوشش‌های اجتماعی نخستین واژه بانوی آب، ایران به لیخند تو زیباییست، جان آب در خطر است سالیان متمادی است که در استان اصفهان اجرا شده و در سالهای آتی نیز با مشارکت سایر ادارات و مراکز دولتی و غیر دولتی اصفهان برگزار خواهد شد.